

**ČESKÉ VYSOKÉ
UČENÍ TECHNICKÉ
V PRAZE**

FAKULTA STAVEBNÍ

KATEDRA TECHNOLOGIE STAVEB



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

**STAVEBNĚ TECHNOLOGICKÝ PROJEKT
NOVOSTAVBA ADMINISTRATIVNÍHO
CENTRA
V UHERSKÉM BRODĚ**

3. ŘEŠENÍ TECHNOLOGICKÉ STRUKTURY

2023

VÁCLAV MOSKALJUK

**VEDOUcí BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:
ING. TOMÁŠ VÁCHAL, PH.D.,
ARQUITECTO TÉCNICO**

Obsah

Technologický rozborový list

Technologický normál

Technologický rozbor															
Etapový proces	specifikace	činnost		MJ	množství	norma času [Nh/mj]	normová pracnost [Nh]	součinitel napětí [%]	pracnost skutečná [Ph]	dílčí stavební procesy			technologická přestávka		začít do procesu č.
		č.	název							číslo (název) čety	min. počet pracovníků	stroje, zařízení	vazba na následující proces č.	počet dní	
přípravné práce		1	převzetí staveniště	kpl	1,00	3,00	3,00	100%	3,00	1	2				
		2	vytyčení staveniště	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
		3	odstranění křovin a stromů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3	dozer			
		4	vytyčení skrývky ornice	kpl	1,00	4,00	4,00	100%	4,00	2	2	totální stanice			4
		5	sejmutí ornice	m3	82,80	0,08	6,62	100%	6,62	5	3	dozer			4
		6	přemístění ornice na mezideponii	m3	82,80	0,05	4,14	100%	4,14	4	2	nákladní automobil			4
		7	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	4,00	4,00	100%	4,00	2	2	totální stanice			
		8	oplocení neprůhledným mobilním oplocením	bm	74,00	0,15	11,10	100%	11,10	3	3	nákladní automobil			
		9	osazení stavebních buněk	ks	3,00	16,00	24,00	100%	24,00	3	3	nákladní automobil			7
		10	osazení stavebních kontejnerů	ks	1,00	8,00	6,00	100%	6,00	3	3	nákladní automobil			7
		11	osazení mobilních WC	ks	2,00	6,00	12,00	100%	12,00	3	3	nákladní automobil			7
		12	osazení vrátnice	ks	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3	nákladní automobil			7
		13	napojení ZS na elektro	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	12	3				8
		14	napojení ZS na stávající vodovodní přípojku	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	10	3				8
		15	realizace staveništní komunikace	kpl	1,00	32,00	32,00	100%	32,00	3	3	nákladní automobil			7
zemní práce		16	vytyčení stavební jámy	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
		17	hloubení stavební jámy	m3	356,00	0,05	17,80	100%	17,80	5	3	rypadlo			
		18	vytyčení základových konstrukcí	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
		19	hloubení rýh pro základové pasy	m3	89,00	0,20	17,80	100%	17,80	5	3	rypadlo			12
		20	hloubení výtahové šachty	m3	12,00	0,20	2,40	100%	2,40	5	3	rypadlo			12
		21	hloubení základových patek	m3	24,00	0,20	4,80	100%	4,80	5	3	rypadlo			12
		22	přemístění zeminy na mezideponii	m3	481,00	0,01	4,81	100%	4,81	4	2	nákladní automobil			12
		23	vytyčení tras přípojky jednotné kanalizace	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	2	2	totální stanice			13
		24	rozebrání skladby komunikace	bm	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	3	3	rypadlo			13
		25	hloubení rýh pro jednotnou kanalizaci	m3	6,00	0,50	3,00	100%	3,00	5	3	rypadlo			13
		26	pískové lože kanalizační přípojky	bm	5,40	0,15	0,81	100%	0,81	3	3	nákladní automobil			13
		27	provedení potrubí přípojky jednotné kanalizace	bm	5,40	3,00	16,20	100%	16,20	10	3				13
		28	pískový obsyp kanalizace	bm	5,40	0,15	0,81	100%	0,81	3	3	rypadlo			13
		29	provedení skladby komunikace	bm	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	3	3	rypadlo			13
		30	hloubení šachet a retenční nádrže	m3	6,00	0,25	1,50	100%	1,50	5	3	rypadlo			14
		31	pískové lože šachet a retenční nádrže	m2	8,00	0,15	1,20	100%	1,20	3	3	nákladní automobil			14
		32	osazení revizních šachet a retenční nádrže	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	3	3				14
		33	vytyčení tras vodovodu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			14
		34	rozebrání skladby komunikace	bm	0,50	8,00	4,00	100%	4,00	3	3	rypadlo			14
		35	hloubení rýhy vodovodního potrubí a vodovodní šachty	m3	6,00	0,20	1,20	100%	1,20	5	3	rypadlo			14
		36	pískové lože pro vodovodní přípojku a vodovodní šachtu	bm	4,40	0,15	0,66	100%	0,66	3	3	nákladní automobil			14
		37	osazení vodovodní šachty	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	10	3				14
		38	provedení potrubí vodovodu	bm	5,00	2,50	12,50	100%	12,50	10	3				14
		39	pískový obsyp vodovodu	bm	4,40	0,15	0,66	100%	0,66	3	3	rypadlo			14
		40	provedení skladby komunikace	bm	0,50	24,00	12,00	100%	12,00	3	3	rypadlo			14

41	vytyčení tras plynovodu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			15
42	rozebrání skladby komunikace	bm	1,50	8,00	12,00	100%	12,00	3	3	rypadlo			15
43	hloubení rýh plynovodního potrubí	m3	6,00	0,20	1,20	100%	1,20	5	3	rypadlo			15
44	pískové lože plynovodního potrubí	bm	3,80	0,08	0,30	100%	0,30	3	3	nákladní automobil			15
45	provedení plynovodního potrubí	bm	3,80	3,00	11,40	100%	11,40	10	3				15
46	pískový obsyp plynovodního potrubí	bm	3,80	0,08	0,30	100%	0,30	3	3	rypadlo			15
47	provedení skladby komunikace	bm	1,50	16,00	24,00	100%	24,00	3	3	rypadlo			15
48	vytyčení tras NN kabelů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			16
49	rozebrání skladby komunikace	bm	4,00	4,00	16,00	100%	16,00	3	3	rypadlo			16
50	hloubení rýhy pro kabely NN	m3	2,88	0,20	0,58	100%	0,58	5	3	rypadlo			16
51	pískové lože pro kabely NN	bm	4,00	0,08	0,32	100%	0,32	3	3	nákladní automobil			16
52	provedení přípojky NN	bm	4,00	2,00	8,00	100%	8,00	12	3				16
53	pískový obsyp přípojky NN	bm	4,00	0,08	0,32	100%	0,32	3	3	rypadlo			16
54	provedení skladby komunikace	bm	4,00	6,00	24,00	100%	24,00	3	3	rypadlo			16
55	přemístění zeminy na mezideponii	m3	26,88	0,01	0,27	100%	0,27	4	2	nákladní automobil			
56	zásyp a zhutnění rýh, šachet	m3	16,00	0,30	4,80	100%	4,80	3	3	rypadlo			
57	položení zemních pásků	bm	72,00	0,10	7,20	100%	7,20	3	3				
58	vytyčení základových konstrukcí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	2	2	totální stanice			
59	betonáž podkladního betonu	m3	16,00	0,40	6,40	100%	6,40	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	61	1	
60	armování výtahové šachty	t	0,40	35,00	14,00	100%	14,00	7	4	jeřáb			
61	betonáž výtahové šachty	m3	8,00	0,40	3,20	100%	3,20	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	63	1	
62	pískové lože pro svodné kanalizační potrubí	bm	16,00	0,15	2,40	100%	2,40	3	3	rypadlo			21
63	pokládka a napojení svodného kanalizačního potrubí	bm	16,00	1,50	24,00	100%	24,00	10	3				21
64	bednění základových pasů a patek	m2	53,00	0,25	13,25	100%	13,25	6	3	jeřáb			
65	armování pasů a patek	t	4,30	35,00	150,50	100%	150,50	7	4	jeřáb			
66	betonáž pasů a patek	m3	68,00	0,25	17,00	100%	17,00	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	67	1	
67	odbednění pasů a patek	m2	53,00	0,20	10,60	100%	10,60	6	3	jeřáb			
68	bednění ŽB stěn	m2	180,00	0,25	45,00	100%	45,00	6	3	jeřáb			
69	armování ŽB stěn	t	3,40	35,00	119,00	100%	119,00	7	4	jeřáb			
70	betonáž ŽB stěn	m3	36,00	0,25	9,00	100%	9,00	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	71	3	
71	odbednění ŽB stěn	m2	180,00	0,20	36,00	100%	36,00	6	3	jeřáb			
72	zásyp a zhutnění zeminou	m3	50,00	0,10	5,00	100%	5,00	3	3	rypadlo			30
73	hutněný násyp šterku	m3	40,00	0,10	4,00	100%	4,00	3	3	vibrační pěch			30
74	bednění podkladní základové desky	m2	28,00	0,25	7,00	100%	7,00	6	3	jeřáb			
75	armování podkladní základové desky	t	1,30	35,00	45,50	100%	45,50	7	4	jeřáb			
76	betonáž podkladní základové desky	m3	48,00	0,25	12,00	100%	12,00	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	77	1	
77	odbednění podkladní základové desky	m2	28,00	0,20	5,60	100%	5,60	6	3	jeřáb			
78	penetrační nátěr	m2	480,00	0,02	9,60	100%	9,60	9	4				
79	natavení první vrstvy asfaltových pásů	m2	480,00	0,10	48,00	100%	48,00	9	4				35
80	natavení druhé vrstvy asfaltových pásů	m2	480,00	0,10	48,00	100%	48,00	9	4				35
81	lepení tepelné izolace XPS	m2	220,00	0,50	110,00	100%	110,00	9	4				
82	provedení ochrany a drenážní vrstvy z nopové folie	m2	250,00	0,20	50,00	100%	50,00	3	3				37
83	zhutněný zásyp zeminou	m3	35,00	0,15	5,25	100%	5,25	3	3	vibrační pěch, rypadlo			37
84	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
85	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	0,25	6,75	100%	6,75	6	3	jeřáb			
86	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	1,15	35,00	40,25	100%	40,25	7	4	jeřáb			
87	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	0,25	6,75	100%	6,75	6	3	jeřáb			

základy

hrubá spodní stavba

1.PP
sekce A (-3,000)
sekce B (-1,650)

88	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	23,00	0,40	9,20	100%	9,20	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	89	3	
89	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	54,00	0,20	10,80	100%	10,80	6	3	jeřáb			
90	založení nosného zdiva sekce A	bm	54,00	0,70	37,80	100%	37,80	8	4	totální stanice			44
91	zdění 1. výšky nosného zdiva sekce A	m2	105,00	0,50	52,50	100%	52,50	8	4	míchačka, stolová pila			44
92	montáž pomocného lešení pro zdění sekce A	m2	67,00	0,15	10,05	100%	10,05	20	3				44
93	zdění 2. výšky nosného zdiva sekce A	m2	65,00	0,50	32,50	100%	32,50	8	4	míchačka, stolová pila			44
94	demontáž pomocného lešení sekce A	m2	67,00	0,10	6,70	100%	6,70	20	3				44
95	bednění a podstojkování stropu sekce A	m2	63,00	0,25	15,75	100%	15,75	6	3	jeřáb			
96	armování stropu sekce A	t	0,65	35,00	22,75	100%	22,75	7	4	jeřáb			
97	betonáž stropu sekce A	m3	13,00	0,75	9,75	100%	9,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	98,119	8,20	
98	odbednění a přestojkování stropu sekce A	m2	63,00	0,25	15,75	100%	15,75	6	3	jeřáb			
99	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	21,00	0,25	5,25	100%	5,25	6	3	jeřáb			
100	armování schodiště a mezipodesty	t	0,48	35,00	16,80	100%	16,80	7	4	jeřáb			
101	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	4,80	0,30	1,44	100%	1,44	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	102,118	8,20	
102	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	21,00	0,25	5,25	100%	5,25	6	3	jeřáb			
103	založení nosného zdiva sekce B	bm	23,00	0,70	16,10	100%	16,10	8	4	totální stanice			53
104	zdění 1. výšky nosného zdiva sekce B	m2	50,00	0,50	25,00	100%	25,00	8	4	míchačka, stolová pila			53
105	montáž pomocného lešení pro zdění sekce B	m2	38,00	0,15	5,70	100%	5,70	20	3				53
106	zdění 2. výšky nosného zdiva sekce B	m2	25,00	0,50	12,50	100%	12,50	8	4	míchačka, stolová pila			53
107	osazení keramických překladů sekce B	ks	1,00	0,50	0,50	100%	0,50	8	4	jeřáb			53
108	osazení ocelových zárubní sekce B	ks	1,00	0,80	0,80	100%	0,80	8	4	jeřáb			53
109	demontáž pomocného lešení sekce B	m2	38,00	0,10	3,80	100%	3,80	20	3				53
110	bednění překladů	m2	33,00	0,25	8,25	100%	8,25	6	3	jeřáb			
111	armování překladů	t	0,15	35,00	5,25	100%	5,25	7	4	jeřáb			
112	betonáž překladů	m3	2,50	0,30	0,75	100%	0,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	113	3	
113	odbednění překladů	m2	33,00	0,25	8,25	100%	8,25	6	3	jeřáb			
114	bednění a podstojkování stropu sekce B	m2	147,00	0,25	36,75	100%	36,75	6	3	jeřáb			
115	armování stropu sekce B	t	1,80	35,00	63,00	100%	63,00	7	4	jeřáb			
116	betonáž stropu sekce B	m3	28,00	0,75	21,00	100%	21,00	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	117,119	8,20	
117	odbednění a přestojkování stropu sekce B	m2	147,00	0,25	36,75	100%	36,75	6	3	jeřáb			
118	odstojkování schodiště	m2	21,00	0,20	4,20	100%	4,20	3	3	jeřáb			
119	odstojkování stropu	m2	237,00	0,20	47,40	100%	47,40	3	3	jeřáb			
120	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
121	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	0,25	6,75	100%	6,75	6	3	jeřáb			
122	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	1,15	35,00	40,25	100%	40,25	7	4	jeřáb			
123	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	0,25	6,75	100%	6,75	6	3	jeřáb			
124	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	23,00	0,40	9,20	100%	9,20	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	125	3	
125	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	54,00	0,20	10,80	100%	10,80	6	3	jeřáb			
126	založení nosného zdiva sekce A	bm	59,00	0,70	41,30	100%	41,30	8	4	totální stanice			70
127	zdění 1. výšky nosného zdiva sekce A	m2	130,00	0,50	65,00	100%	65,00	8	4	míchačka, stolová pila			70
128	montáž pomocného lešení pro zdění sekce A	m2	160,00	0,15	24,00	100%	24,00	20	3				70
129	zdění 2. výšky nosného zdiva sekce A	m2	71,00	0,50	35,50	100%	35,50	8	4	míchačka, stolová pila			70
130	osazení keramických překladů sekce A	ks	14,00	0,50	7,00	100%	7,00	8	4	jeřáb			70
131	osazení ocelových zárubní sekce A	ks	3,00	0,80	2,40	100%	2,40	8	4	jeřáb			70
132	demontáž pomocného lešení sekce A	m2	160,00	0,10	16,00	100%	16,00	20	3				70
133	bednění a podstojkování stropu sekce A	m2	135,00	0,25	33,75	100%	33,75	6	3	jeřáb			
134	armování stropu sekce A	t	1,80	35,00	63,00	100%	63,00	7	4	jeřáb			

1.NP sekce A (+/-0,000) sekce B (+1,950)	135	betonáž stropu sekce A	m3	29,00	0,75	21,75	100%	21,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	136,156	8,20	
	136	odbednění a přestojkování stropu sekce A	m2	135,00	0,25	33,75	100%	33,75	6	3	jeřáb			
	137	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	0,25	5,75	100%	5,75	6	3	jeřáb			
	138	armování schodiště a mezipodesty	t	0,40	35,00	14,00	100%	14,00	7	4	jeřáb			
	139	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	5,44	0,85	4,62	100%	4,62	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	140,155	8,20	
	140	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	0,25	5,75	100%	5,75	6	3	jeřáb			
	141	založení nosného zdiva sekce B	bm	45,00	0,70	31,50	100%	31,50	8	4	totální stanice			79
	142	zdění 1. výšky nosného zdiva sekce B	m2	100,00	0,50	50,00	100%	50,00	8	4	míchačka, stolová pila			79
	143	montáž pomocného lešení pro zdění sekce B	m2	125,00	0,15	18,75	100%	18,75	20	3				79
	144	zdění 2. výšky nosného zdiva sekce B	m2	50,00	0,50	25,00	100%	25,00	8	4	míchačka, stolová pila			79
	145	osazení keramických překladů sekce B	ks	8,00	0,50	4,00	100%	4,00	8	4	jeřáb			79
	146	demontáž pomocného lešení sekce B	m2	125,00	0,10	12,50	100%	12,50	20	3	jeřáb			79
	147	bednění a podstojkování stropu sekce B	m2	180,00	0,25	45,00	100%	45,00	6	3	jeřáb			
	148	armování stropu sekce B	t	2,50	35,00	87,50	100%	87,50	7	4	jeřáb			
	149	betonáž stropu sekce B	m3	40,00	0,75	30,00	100%	30,00	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	150,156	8,20	
	150	odbednění a přestojkování stropu sekce B	m2	180,00	0,25	45,00	100%	45,00	6	3	jeřáb			
	151	bednění překladů	m2	12,00	0,25	3,00	100%	3,00	6	3	jeřáb			
152	armování překladů	t	0,40	35,00	14,00	100%	14,00	7	4	jeřáb				
153	betonáž překladů	m3	7,20	0,75	5,40	100%	5,40	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	154	3		
154	odbednění překladů	m2	12,00	0,25	3,00	100%	3,00	6	3	jeřáb				
155	odstojkování schodiště	m2	23,00	0,15	3,45	100%	3,45	3	3	jeřáb				
156	odstojkování stropu	m2	310,00	0,10	31,00	100%	31,00	3	3	jeřáb				
2.NP sekce A (+3,600) sekce B (+5,550)	157	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
	158	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	0,25	6,75	100%	6,75	6	3	jeřáb			
	159	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	1,15	35,00	40,25	100%	40,25	7	4	jeřáb			
	160	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	0,25	6,75	100%	6,75	6	3	jeřáb			
	161	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	23,00	0,40	9,20	100%	9,20	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	161	3	
	162	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	54,00	0,20	10,80	100%	10,80	6	3	jeřáb			
	163	založení nosného zdiva sekce A	bm	59,00	0,70	41,30	100%	41,30	8	4	totální stanice			96
	164	zdění 1. výšky nosného zdiva sekce A	m2	130,00	0,50	65,00	100%	65,00	8	4	míchačka, stolová pila			96
	165	montáž pomocného lešení pro zdění sekce A	m2	160,00	0,15	16,00	100%	16,00	20	3				96
	166	zdění 2. výšky nosného zdiva sekce A	m2	71,00	0,50	35,50	100%	35,50	8	4	míchačka, stolová pila			96
	167	osazení keramických překladů sekce A	ks	14,00	0,50	7,00	100%	7,00	8	4	jeřáb			96
	168	demontáž pomocného lešení sekce A	m2	3,00	0,10	2,40	100%	2,40	20	3	jeřáb			96
	169	bednění a podstojkování stropu sekce A	m2	135,00	0,25	16,00	100%	16,00	6	3				
	170	armování stropu sekce A	t	1,80	35,00	63,00	100%	63,00	7	4	jeřáb			
	171	osazení isokorb	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	6	3	jeřáb			
	172	betonáž stropu sekce A	m3	29,00	0,75	21,75	100%	21,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	173,193	8,20	
	173	odbednění a přestojkování stropu sekce A	m2	135,00	0,25	33,75	100%	33,75	6	3	jeřáb			
	174	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	0,25	5,75	100%	5,75	6	3	jeřáb			
	175	armování schodiště a mezipodesty	t	0,40	35,00	14,00	100%	14,00	7	4	jeřáb			
	176	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	5,44	0,85	4,62	100%	4,62	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	177,192	8,20	
	177	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	0,25	5,75	100%	5,75	6	3	jeřáb			
	178	založení nosného zdiva sekce B	bm	39,00	0,80	31,20	100%	31,20	8	4	totální stanice			105
	179	zdění 1. výšky nosného zdiva sekce B	m2	86,00	0,50	43,00	100%	43,00	8	4	míchačka, stolová pila			105
	180	montáž pomocného lešení pro zdění sekce B	m2	110,00	0,15	16,50	100%	16,50	20	3				105
	181	zdění 2. výšky nosného zdiva sekce B	m2	44,00	0,50	22,00	100%	22,00	8	4	míchačka, stolová pila			105

	182	osazení keramických překladů sekce B	ks	2,00	0,50	1,00	100%	1,00	8	4	jeřáb			105
	183	demontáž pomocného lešení sekce B	m2	110,00	0,10	11,00	100%	11,00	20	3	jeřáb			105
	184	bednění překladů	m2	36,00	0,25	9,00	100%	9,00	6	3	jeřáb			
	185	armování překladů	t	0,20	35,00	7,00	100%	7,00	7	4	jeřáb			
	186	betonáž překladů	m3	3,20	0,75	2,40	100%	2,40	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	188	3	
	187	odbednění překladů	m2	36,00	0,25	9,00	100%	9,00	6	3	jeřáb			
	188	bednění a podstojkování stropu sekce B	m2	160,00	0,25	40,00	100%	40,00	6	3	jeřáb			
	189	armování stropu sekce B	t	2,10	35,00	73,50	100%	73,50	7	4	jeřáb			
	190	betonáž stropu sekce B	m3	33,00	0,75	24,75	100%	24,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	191,193	8,20	
	191	odbednění a přestojkování stropu sekce B	m2	160,00	0,25	40,00	100%	40,00	6	3	jeřáb			
	192	odstojkování schodiště	m2	23,00	0,20	4,60	100%	4,60	3	3	jeřáb			
	193	odstojkování stropu	m2	280,00	0,20	56,00	100%	56,00	3	3	jeřáb			
3.NP	194	vytyčení nosných stěn a sloupu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			
	195	bednění sloupu a stěn výtahové šachty	m2	20,00	0,25	5,00	100%	5,00	6	3	jeřáb			
	196	armování sloupu a stěn výtahové šachty	t	0,80	35,00	28,00	100%	28,00	7	4	jeřáb			
	197	dobednění sloupu a stěn výtahové šachty	m2	20,00	0,25	5,00	100%	5,00	6	3	jeřáb			
	198	betonáž sloupu a stěn výtahové šachty	m3	18,00	0,40	7,20	100%	7,20	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	199	3	
	199	odbednění sloupu a stěn výtahové šachty	m2	40,00	0,20	8,00	100%	8,00	6	3	jeřáb			
	200	založení nosného zdiva	bm	59,00	0,70	41,30	100%	41,30	8	4	totální stanice			122
	201	zdění 1. výšky nosného zdiva	m2	130,00	0,50	65,00	100%	65,00	8	4	míchačka, stolová pila			122
	202	montáž pomocného lešení pro zdění	m2	160,00	0,15	24,00	100%	24,00	20	3				122
	203	zdění 2. výšky nosného zdiva	m2	71,00	0,50	35,50	100%	35,50	8	4	míchačka, stolová pila			122
	204	osazení keramických překladů	ks	14,00	0,50	7,00	100%	7,00	8	4	jeřáb			122
	205	demontáž pomocného lešení	m2	3,00	0,10	0,30	100%	0,30	2	2				122
	206	bednění a podstojkování stropu	m2	135,00	0,25	33,75	100%	33,75	6	3	jeřáb			
	207	armování stropu	t	1,80	35,00	63,00	100%	63,00	7	4	jeřáb			
	208	osazení isokorb	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	6	3	jeřáb			
	209	betonáž stropu	m3	29,00	0,75	21,75	100%	21,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	210,225	8,20	
	210	odbednění a přestojkování stropu	m2	135,00	0,25	33,75	100%	33,75	6	3	jeřáb			
	211	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	0,25	5,75	100%	5,75	6	3	jeřáb			
	212	armování schodiště a mezipodesty	t	0,40	35,00	14,00	100%	14,00	7	4	jeřáb			
	213	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	5,44	0,85	4,62	100%	4,62	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	214,224	8,20	
	214	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	0,25	5,75	100%	5,75	6	3	jeřáb			
	215	založení nosného zdiva schodišťového prostoru	bm	25,00	0,70	17,50	100%	17,50	8	4	totální stanice			131
	216	zdění 1. výšky nosného zdiva schodišťového prostoru	m2	42,00	0,50	21,00	100%	21,00	8	4	míchačka, stolová pila			131
	217	montáž pomocného lešení pro zdění	m2	70,00	0,30	21,00	100%	21,00	20	3				131
	218	zdění 2. výšky nosného zdiva schodišťového prostoru	m2	21,00	0,50	10,50	100%	10,50	8	4	míchačka, stolová pila			131
219	demontáž pomocného lešení	m2	70,00	0,20	14,00	100%	14,00	20	3				131	
220	bednění a podstojkování stropu schodišťového prostoru	m2	53,00	0,25	13,25	100%	13,25	6	3	jeřáb				
221	armování stropu schodišťového prostoru	t	0,20	35,00	7,00	100%	7,00	7	4	jeřáb				
222	betonáž stropu schodišťového prostoru	m3	15,00	0,75	11,25	100%	11,25	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	223,225	8,20		
223	odbednění a přestojkování stropu schodišťového prostoru	m2	53,00	0,25	13,25	100%	13,25	6	3	jeřáb				
224	odstojkování schodiště	m2	23,00	0,20	4,60	100%	4,60	3	3	jeřáb				
225	odstojkování stropu	m2	185,00	0,20	37,00	100%	37,00	3	3	jeřáb				
	226	montáž prvků proti pádu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			143
	227	vytyčení atiky	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			138
	228	založení zdění atiky	bm	46,00	0,50	23,00	100%	23,00	8	4				138

zastřešení

terasa nad 1.NP	229	zdění atiky	m2	23,00	0,40	9,20	100%	9,20	8	4	jeřáb			138
	230	bednění věnce atiky	m2	12,00	0,25	3,00	100%	3,00	6	3	jeřáb			
	231	armování věnce atiky	t	0,20	35,00	7,00	100%	7,00	7	4	jeřáb			
	232	betonáž věnce atiky	m3	4,00	0,25	1,00	100%	1,00	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	233	1	
	233	odbednění věnce atiky	m2	12,00	0,25	3,00	100%	3,00	6	3	jeřáb			
	234	montáž výfuků odvětrání kanalizace	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			143
	235	osazení střešních vtoků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			143
	236	penetrační emulze na bázi asfaltu	m2	68,00	0,02	1,36	100%	1,36	9	4				143
	237	natavení parozábrany	m2	68,00	0,10	6,80	100%	6,80	9	4	jeřáb			143
	238	kotvení spádových klínů z tepelné izolace EPS	m2	68,00	0,10	6,80	100%	6,80	9	4	jeřáb			143
	239	kotvení tepelné izolace EPS	m2	68,00	0,10	6,80	100%	6,80	9	4	jeřáb			143
	240	lepení tepelné izolace atiky	m2	16,00	0,20	3,20	100%	3,20	9	4				143
	241	pokládka separační textilie z PP	m2	68,00	0,05	3,40	100%	3,40	9	4	jeřáb			143
	242	pokládka a svařování hydroizolační folie	m2	68,00	0,35	23,80	100%	23,80	9	4	jeřáb			143
	243	montáž rektifikačních terčů pro dlažbu	m2	68,00	0,10	6,80	100%	6,80	16	3				143
	244	kladení betonové dlažby	m2	68,00	0,40	27,20	100%	27,20	16	3	jeřáb			143
	245	obložení atiky OSB deskami	m2	16,00	0,20	3,20	100%	3,20	23	2	jeřáb			143
246	osazení klempířských prvků atiky	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	17	2	jeřáb				
247	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	18	2	jeřáb				
terasa nad 2.NP	248	montáž prvků proti pádu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			151
	249	vytyčení atiky	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			146
	250	zalожení zdění atiky	bm	32,00	0,70	22,40	100%	22,40	8	4				146
	251	zdění atiky	m2	16,00	0,50	8,00	100%	8,00	8	4	jeřáb			146
	252	bednění věnce atiky	m2	10,00	0,25	2,50	100%	2,50	6	3	jeřáb			
	253	armování věnce atiky	t	0,15	35,00	5,25	100%	5,25	7	4	jeřáb			
	254	betonáž věnce atiky	m3	3,20	0,25	0,80	100%	0,80	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	255	1	
	255	odbednění věnce atiky	m2	10,00	0,25	2,50	100%	2,50	6	3	jeřáb			
	256	montáž výfuků odvětrání kanalizace	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			151
	257	osazení střešních vtoků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			151
	258	penetrační emulze na bázi asfaltu	m2	89,00	0,02	1,78	100%	1,78	9	4				151
	259	natavení parozábrany	m2	89,00	0,10	8,90	100%	8,90	9	4	jeřáb			151
	260	kotvení spádových klínů z tepelné izolace EPS	m2	89,00	0,10	8,90	100%	8,90	9	4	jeřáb			151
	261	kotvení tepelné izolace EPS	m2	89,00	0,10	8,90	100%	8,90	9	4	jeřáb			151
	262	lepení tepelné izolace atiky	m2	24,00	0,20	4,80	100%	4,80	9	4				151
	263	pokládka separační textilie z PP	m2	89,00	0,05	4,45	100%	4,45	9	4	jeřáb			151
	264	pokládka a svařování hydroizolační folie	m2	89,00	0,35	31,15	100%	31,15	9	4	jeřáb			151
265	montáž rektifikačních terčů pro dlažbu	m2	89,00	0,10	8,90	100%	8,90	16	3				151	
266	obložení atiky OSB deskami	m2	15,00	0,40	6,00	100%	6,00	16	3	jeřáb			151	
267	kladení betonové dlažby	m2	89,00	0,20	17,80	100%	17,80	23	2	jeřáb			151	
268	osazení klempířských prvků atiky	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	17	2	jeřáb				
269	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	18	2	jeřáb				
	270	montáž prvků proti pádu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			159
	271	vytyčení atiky	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			154
	272	zalожení zdění atiky	bm	24,00	0,70	16,80	100%	16,80	8	4				154
	273	zdění atiky	m2	12,00	0,50	6,00	100%	6,00	8	4	jeřáb			154
	274	bednění věnce atiky	m2	8,00	0,25	2,00	100%	2,00	6	3	jeřáb			
	275	armování věnce atiky	t	0,15	35,00	5,25	100%	5,25	7	4	jeřáb			

střecha nad 3.NP a schodištvým prostorem	276	betonáž věnce atiky	m3	3,00	0,25	0,75	100%	0,75	6	3	autodomíchávač, čerpadlo	277	1	
	277	odbednění věnce atiky	m2	8,00	0,25	2,00	100%	2,00	6	3	jeřáb			
	278	montáž výfuků odvětrání kanalizace	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			159
	279	montáž centrální VZT jednotky	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	14	3	jeřáb			159
	280	montáž kouřovodu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			159
	281	montáž výfukových hlavíc stoupacích potrubí	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			159
	282	osazení střešních vtoků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2	jeřáb			159
	283	penetrační emulze na bázi asfaltu	m2	100,00	0,02	2,00	100%	2,00	9	4	jeřáb			159
	284	natavení parozábrany	m2	100,00	0,10	10,00	100%	10,00	9	4	jeřáb			159
	285	kotvení spádových klínů z tepelné izolace EPS	m2	100,00	0,10	10,00	100%	10,00	9	4	jeřáb			159
	286	kotvení tepelné izolace EPS	m2	100,00	0,10	10,00	100%	10,00	9	4	jeřáb			159
	287	lepení tepelné izolace atiky	m2	18,00	0,20	3,60	100%	3,60	9	4				159
	288	pokládka separační textilie z PP	m2	100,00	0,05	5,00	100%	5,00	9	4	jeřáb			159
	289	pokládka a svařování hydroizolační folie	m2	100,00	0,35	35,00	100%	35,00	9	4	jeřáb			159
290	obložení atiky OSB deskami	m2	13,00	0,40	5,20	100%	5,20	23	2	jeřáb			159	
291	osazení klempířských prvků atiky	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	17	2	jeřáb				
292	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	18	2	jeřáb				
1.PP	293	montáž stavebního výtahu	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	3	3	nákladní automobil			
	294	dočasné zakrytí otvorů	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	3	3				
	295	vytyčení příček	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			163
	296	založení příček	bm	6,00	0,70	4,20	100%	4,20	8	4	rotační laser			163
	297	osazení ocelových zárubní	ks	2,00	1,00	2,00	100%	2,00	8	4				163
	298	zdění 1. výšky příček tl 80 mm	m2	4,00	0,50	2,00	100%	2,00	8	4	míchačka, stolová pila			163
	299	zdění 1. výšky příček tl 140 mm	m2	9,00	0,50	4,50	100%	4,50	8	4	míchačka, stolová pila			163
	300	montáž pomocného lešení pro zdění	m2	12,00	0,20	2,40	100%	2,40	20	3				163
	301	zdění 2. výšky příček tl 80 mm	m2	2,00	0,50	1,00	100%	1,00	8	4	míchačka, stolová pila			163
	302	zdění 2. výšky příček tl 140 mm	m2	3,00	0,50	1,50	100%	1,50	8	4	míchačka, stolová pila			163
	303	uložení překladů	ks	2,00	0,50	1,00	100%	1,00	8	4				163
	304	demontáž pomocného lešení	m2	12,00	0,15	1,80	100%	1,80	20	3				163
	305	lepení tepelné izolace podhledu	m2	230,00	0,25	57,50	100%	57,50	9	4				
	306	montáž stoupacího potrubí VZT	bm	12,00	3,50	42,00	100%	42,00	14	3				
	307	montáž stoupacího potrubí kanalizace	bm	24,00	3,00	72,00	100%	72,00	10	3				
	308	montáž stoupacího potrubí vodovodu	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	10	3				
	309	montáž stoupacího potrubí vytápění	bm	24,00	3,00	72,00	100%	72,00	11	3				
	310	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	18,00	3,50	63,00	100%	63,00	14	3				
311	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	3,00	3,00	9,00	100%	9,00	10	3					
312	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	16,00	3,00	48,00	100%	48,00	10	3					
313	montáž hrubých rozvodů plynovodu	bm	12,00	2,50	30,00	100%	30,00	10	3					
314	montáž hrubých rozvodů vytápění	bm	25,00	1,50	37,50	100%	37,50	11	3					
315	montáž kouřovodu	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	25	2					
316	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	12	3					
	317	montáž oken	ks	22,00	8,00	176,00	100%	176,00	19	3	nákladní automobil			
	318	dočasné zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3				
	319	vytyčení příček	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			177
	320	založení příček	bm	16,00	0,70	11,20	100%	11,20	8	4	rotační laser			177
	321	osazení ocelových zárubní	ks	2,00	1,00	2,00	100%	2,00	8	4				177
	322	zdění 1. výšky příček tl 80 mm	m2	15,00	0,50	7,50	100%	7,50	8	4	míchačka, stolová pila			177

1.NP	323	zdění 1. výšky příček tl 140 mm	m2	16,00	0,50	8,00	100%	8,00	8	4	míchačka, stolová pila			177
	324	zdění 1. výšky obezdívky ytong tl. 150	m2	5,00	0,50	2,50	100%	2,50	8	4	míchačka, stolová pila			177
	325	montáž pomocného lešení pro zdění	m2	30,00	0,20	6,00	100%	6,00	20	3				177
	326	zdění 2. výšky příček tl 80 mm	m2	7,00	0,50	3,50	100%	3,50	8	4	míchačka, stolová pila			177
	327	zdění 2. výšky příček tl 140 mm	m2	6,00	0,50	3,00	100%	3,00	8	4	míchačka, stolová pila			177
	328	zdění 2. výšky obezdívky ytong tl. 150	m2	2,00	0,50	1,00	100%	1,00	8	4	míchačka, stolová pila			177
	329	uložení překladů	ks	4,00	0,50	2,00	100%	2,00	8	4				177
	330	demontáž pomocného lešení	m2	30,00	0,15	4,50	100%	4,50	20	3				177
	331	montáž stoupacího potrubí VZT	bm	12,00	3,50	42,00	100%	42,00	14	3				
	332	montáž stoupacího potrubí kanalizace	bm	36,00	3,00	108,00	100%	108,00	10	3				
	333	montáž stoupacího potrubí vodovodu	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	10	3				
	334	montáž stoupacího potrubí vytápění	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	11	3				
	335	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	38,00	3,50	133,00	100%	133,00	14	3				
	336	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	6,00	3,00	18,00	100%	18,00	10	3				
	337	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	28,00	3,00	84,00	100%	84,00	10	3				
338	montáž kouřovodu	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	25	2					
339	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	12	3					
2.NP	340	montáž oken	ks	14,00	8,00	112,00	100%	112,00	19	3	nákladní automobil			
	341	dočasné zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3				
	342	vytyčení příček	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			189
	343	založení příček	bm	16,00	0,70	11,20	100%	11,20	8	4	rotační laser			189
	344	osazení ocelových zárubní	ks	2,00	1,00	2,00	100%	2,00	8	4				189
	345	zdění 1. výšky příček tl 80 mm	m2	15,00	0,50	7,50	100%	7,50	8	4	míchačka, stolová pila			189
	346	zdění 1. výšky příček tl 140 mm	m2	16,00	0,50	8,00	100%	8,00	8	4	míchačka, stolová pila			189
	347	montáž pomocného lešení pro zdění	m2	30,00	0,20	6,00	100%	6,00	20	3				189
	348	zdění 2. výšky příček tl 80 mm	m2	7,00	0,50	3,50	100%	3,50	8	4	míchačka, stolová pila			189
	349	zdění 2. výšky příček tl 140 mm	m2	6,00	0,50	3,00	100%	3,00	8	4	míchačka, stolová pila			189
	350	uložení překladů	ks	4,00	0,50	2,00	100%	2,00	8	4				189
	351	demontáž pomocného lešení	m2	30,00	0,15	4,50	100%	4,50	20	3				189
	352	montáž stoupacího potrubí VZT	bm	12,00	3,50	42,00	100%	42,00	14	3				
	353	montáž stoupacího potrubí kanalizace	bm	36,00	3,00	108,00	100%	108,00	10	3				
	354	montáž stoupacího potrubí vodovodu	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	10	3				
	355	montáž stoupacího potrubí vytápění	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	11	3				
	356	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	38,00	3,50	133,00	100%	133,00	14	3				
357	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	6,00	3,00	18,00	100%	18,00	10	3					
358	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	28,00	3,00	84,00	100%	84,00	10	3					
359	montáž kouřovodu	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	25	2					
360	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	12	3					
	361	montáž oken	ks	8,00	8,00	64,00	100%	64,00	19	3	nákladní automobil			
	362	dočasné zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3				
	363	vytyčení příček	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2	totální stanice			201
	364	založení příček	bm	16,00	0,70	11,20	100%	11,20	8	4	rotační laser			201
	365	osazení ocelových zárubní	ks	2,00	1,00	2,00	100%	2,00	8	4	stavební výtah			201
	366	zdění 1. výšky příček tl 80 mm	m2	15,00	0,50	7,50	100%	7,50	8	4	míchačka, stolová pila			201
	367	zdění 1. výšky příček tl 140 mm	m2	16,00	0,50	8,00	100%	8,00	8	4	míchačka, stolová pila			201
	368	montáž pomocného lešení pro zdění	m2	30,00	0,20	6,00	100%	6,00	20	3				201
	369	zdění 2. výšky příček tl 80 mm	m2	7,00	0,50	3,50	100%	3,50	8	4	míchačka, stolová pila			201

3.NP	370	zdění 2. výšky příček tl 140 mm	m2	6,00	0,50	3,00	100%	3,00	8	4	míchačka, stolová pila			201
	371	uložení překladů	ks	4,00	0,50	2,00	100%	2,00	8	4	stavební výtah			201
	372	demontáž pomocného lešení	m2	30,00	0,15	4,50	100%	4,50	20	3				201
	373	montáž stoupacího potrubí VZT	bm	12,00	3,50	42,00	100%	42,00	14	3				
	374	montáž stoupacího potrubí kanalizace	bm	18,00	3,00	54,00	100%	54,00	10	3				
	375	montáž stoupacího potrubí vodovodu	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	10	3				
	376	montáž stoupacího potrubí vytápění	bm	12,00	3,00	36,00	100%	36,00	11	3				
	377	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	32,00	3,50	112,00	100%	112,00	14	3				
	378	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	6,00	3,00	18,00	100%	18,00	10	3				
	379	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	28,00	3,00	84,00	100%	84,00	10	3				
	380	montáž kouřovodu	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	25	2				
381	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	12	3					
1.PP	382	zakrytí otvorů	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	3	3				
	383	penetrační nátěr omítek	m2	444,00	0,10	44,40	100%	44,40	26	3				212
	384	provedení jádrové omítky stěn strojně	m2	444,00	0,25	111,00	100%	111,00	26	3	strojní omítačka	387	20	212
	385	osazení rohovníků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				212
	386	osazení skelné tkaniny	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				212
	387	provedení štukové omítky stěn strojně	m2	444,00	0,20	88,80	100%	88,80	26	3	strojní omítačka			213
	388	provedení stěrky stropu schodišťového prostoru	m2	42,00	0,25	10,50	100%	10,50	26	3	strojní omítačka			213
	389	montáž rošru SDK podhledu	m2	230,00	0,35	80,50	100%	80,50	24	3				214
	390	lepení tepelné izolace z minerálních vláken	m2	150,00	0,35	52,50	100%	52,50	9	4				214
	391	montáž SDK desek podhledu	m2	230,00	0,15	34,50	100%	34,50	24	3				214
	392	tmelení spár SDK podhledu	m2	12,00	0,10	1,20	100%	1,20	24	3				214
	393	montáž roštu SDK obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,35	14,70	100%	14,70	24	3				214
	394	montáž SDK desek obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,15	6,30	100%	6,30	24	3				214
	395	tmelení spár SDK obložení	m2	4,00	0,10	0,40	100%	0,40	24	3				214
	396	provedení obvodové dilatace podlah	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	15	3				215
	397	osazení podlahových vpustí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	15	3				215
398	pokládka tepelné izolace EPS	m2	210,00	0,20	42,00	100%	42,00	9	4				215	
399	pokládka separační folie PE	m2	210,00	0,05	10,50	100%	10,50	15	3				215	
400	betonáž litého cementového potěru	m3	3,00	0,80	2,40	100%	2,40	15	3	silu, čerpadlo	465	42		
401	betonáž drátkobetonu	m3	17,00	0,80	13,60	100%	13,60	15	3	silu, čerpadlo				
402	vyrovnávací potěr	m2	210,00	0,10	21,00	100%	21,00	15	3	silu, čerpadlo				
1.NP	403	zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3				
	404	penetrační nátěr omítek	m2	480,00	0,10	44,40	100%	44,40	26	3				219
	405	provedení jádrové omítky stěn strojně	m2	480,00	0,25	120,00	100%	120,00	26	3	strojní omítačka	407	20	219
	406	osazení rohovníků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				219
	407	osazení skelné tkaniny	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				219
	408	provedení štukové omítky stěn strojně	m2	480,00	0,25	120,00	100%	120,00	26	3	strojní omítačka			220
	409	provedení stěrky stropu schodišťového prostoru	m2	42,00	0,25	10,50	100%	10,50	26	3	strojní omítačka			220
	410	montáž rošru SDK podhledu	m2	280,00	0,35	98,00	100%	98,00	24	3				221
	411	montáž SDK desek podhledu	m2	280,00	0,15	42,00	100%	42,00	24	3				221
	412	tmelení spár SDK podhledu	m2	40,00	0,10	4,00	100%	4,00	24	3				221
	413	montáž roštu SDK obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,35	14,70	100%	14,70	24	3				221
	414	montáž SDK desek obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,15	6,30	100%	6,30	24	3				221
	415	tmelení spár SDK obložení	m2	3,00	0,10	0,30	100%	0,30	24	3				221
	416	provedení obvodové dilatace podlah	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	15	3				222

	417	pokládka tepelné izolace EPS	m2	200,00	0,20	40,00	100%	40,00	9	4				222
	418	pokládka kročejové izolace	m2	198,00	0,20	39,60	100%	39,60	9	4				222
	419	pokládka separační folie PE	m2	390,00	0,05	19,50	100%	19,50	15	3				222
	420	provedení rozvodu podlahového vytápění	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	11	3				
	421	betonáž litého cementového potěru	m2	390,00	0,15	58,50	100%	58,50	15	3	silu, čerpadlo	486	42	
	422	vyrovnávací potěr	m2	390,00	0,05	19,50	100%	19,50	15	3	silu, čerpadlo			
2.NP	423	zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3				
	424	penetrační nátěr omítek	m2	361,00	0,10	44,40	100%	44,40	26	3				226
	425	provedení jádrové omítky stěn strojně	m2	361,00	0,25	90,25	100%	90,25	26	3	strojní omítačka	427	20	226
	426	osazení rohovníků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				226
	427	osazení skelné tkaniny	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				226
	428	provedení štukové omítky stěn strojně	m2	361,00	0,25	90,25	100%	90,25	26	3	strojní omítačka			227
	429	provedení stěrky stropu schodišového prostoru	m2	42,00	0,25	10,50	100%	10,50	26	3	strojní omítačka			227
	430	montáž roštu SDK podhledu	m2	280,00	0,35	98,00	100%	98,00	24	3				228
	431	montáž SDK desek podhledu	m2	280,00	0,15	42,00	100%	42,00	24	3				228
	432	tmelení spár SDK podhledu	m2	40,00	0,10	4,00	100%	4,00	24	3				228
	433	montáž roštu SDK obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,35	14,70	100%	14,70	24	3				228
	434	montáž SDK desek obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,15	6,30	100%	6,30	24	3				228
	435	tmelení spár SDK obložení	m2	3,00	0,10	0,30	100%	0,30	24	3				228
	436	provedení obvodové dilatace podlah	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	15	3				229
	437	pokládka kročejové izolace	m2	398,00	0,20	79,60	100%	79,60	9	4				229
	438	pokládka separační folie PE	m2	398,00	0,05	19,90	100%	19,90	15	3				229
	439	provedení rozvodu podlahového vytápění	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	11	3				
	440	betonáž litého cementového potěru	m2	398,00	0,15	59,70	100%	59,70	15	3	silu, čerpadlo	511	42	
3.NP	441	zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	3	3				
	442	penetrační nátěr omítek	m2	316,00	0,10	44,40	100%	44,40	26	3				233
	443	provedení jádrové omítky stěn strojně	m2	316,00	0,25	79,00	100%	79,00	26	3	strojní omítačka	445	20	233
	444	osazení rohovníků	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				233
	445	osazení skelné tkaniny	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	26	3				233
	446	provedení štukové omítky stěn strojně	m2	316,00	0,25	79,00	100%	79,00	26	3	strojní omítačka			234
	447	provedení stěrky stropu schodišového prostoru	m2	42,00	0,25	10,50	100%	10,50	26	3	strojní omítačka			234
	448	montáž roštu SDK podhledu	m2	280,00	0,35	98,00	100%	98,00	24	3				235
	449	montáž SDK desek podhledu	m2	280,00	0,15	42,00	100%	42,00	24	3				235
	450	tmelení spár SDK podhledu	m2	40,00	0,10	4,00	100%	4,00	24	3				235
	451	montáž roštu SDK obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,35	14,70	100%	14,70	24	3				235
	452	montáž SDK desek obložení stoupacích potrubí	m2	42,00	0,15	6,30	100%	6,30	24	3				235
	453	tmelení spár SDK obložení	m2	3,00	0,10	0,30	100%	0,30	24	3				235
	454	provedení obvodové dilatace podlah	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	15	3				236
	455	pokládka kročejové izolace	m2	195,00	0,20	39,00	100%	39,00	9	4				236
	456	pokládka separační folie PE	m2	195,00	0,05	9,75	100%	9,75	15	3				236
	457	provedení rozvodu podlahového vytápění	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	11	3				
	458	betonáž litého cementového potěru	m2	195,00	0,15	29,25	100%	29,25	15	3	silu, čerpadlo	535	42	
	459	vybavení kotelný	kpl	1,00	120,00	120,00	100%	120,00	10	3				
	460	montáž výtahu	kpl	1,00	100,00	100,00	100%	100,00	25	2				
	461	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	18	2				
	462	provedení 1. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3				242
	463	provedení 2. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3				242

1.PP	464	postřik garážové podlahy proti vysychání	m2	134,00	0,20	26,80	100%	26,80	16	3			
	465	provedení hydroizolační stěrky	m2	30,00	0,40	12,00	100%	12,00	9	4			
	466	provedení keramických dlažeb	m2	81,00	1,10	89,10	100%	89,10	16	3			
	467	provedení keramických obkladů	m2	30,00	2,00	60,00	100%	60,00	21	3			245
	468	provedení keramických soklíků	m2	81,00	0,50	40,50	100%	40,50	21	3			245
	469	spárování dlažeb a obkladů	m2	192,00	0,10	19,20	100%	19,20	21	3			245
	470	osazení vnitřních dveří	ks	3,00	2,50	7,50	100%	7,50	23	2			246
	471	montáž vchodových dveří	ks	1,00	3,00	3,00	100%	3,00	25	2			246
	472	montáž garážových vrat	ks	4,00	5,00	20,00	100%	20,00	25	2			246
	473	montáž otopných těles	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	25	2			247
	474	montáž wc	ks	1,00	4,00	4,00	100%	4,00	10	3			247
	475	kompletace VZT	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	14	3			247
	476	kompletace vytápění	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	11	3			
	477	kompletace elektroinstalací	kpl	1,00	72,00	72,00	100%	72,00	12	3			
	478	penetrační nátěr pod malby	m2	442,00	0,05	22,10	100%	22,10	22	3			
	479	provedení 1. nátěru maleb	m2	442,00	0,05	22,10	100%	22,10	22	3			251
	480	provedení 2. nátěru maleb	m2	442,00	0,05	22,10	100%	22,10	22	3			251
	481	montáž parapetů	ks	1,00	1,50	1,50	100%	1,50	25	2			
482	vyčištění podlaží	m2	215,00	0,20	43,00	100%	43,00	3	3				
1.NP	483	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	25	2			
	484	provedení 1. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3			255
	485	provedení 2. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3			255
	486	provedení hydroizolační stěrky	m2	85,00	0,40	34,00	100%	34,00	9	4			
	487	provedení keramických dlažeb	m2	281,00	1,10	309,10	100%	309,10	16	3			
	488	provedení keramických obkladů	m2	85,00	2,00	170,00	100%	170,00	21	3			258
	489	provedení keramických soklíků	m2	102,00	0,50	51,00	100%	51,00	21	3			258
	490	spárování dlažeb a obkladů	m2	468,00	0,10	46,80	100%	46,80	21	3			258
	491	montáž obložkových zárubní	ks	2,00	2,00	4,00	100%	4,00	23	2			259
	492	osazení vnitřních dveří	ks	6,00	2,50	15,00	100%	15,00	23	2			259
	493	montáž vchodových dveří	ks	1,00	3,50	3,50	100%	3,50	25	2			259
	494	montáž hliníkové prosklené stěny	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	25	2			
	495	montáž hliníkových vnitřních dveří	ks	2,00	3,50	7,00	100%	7,00	25	2			
	496	montáž požárních hydrantů	ks	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	10	3			
	497	montáž wc	ks	3,00	4,00	12,00	100%	12,00	10	3			262
	498	montáž umyvadel	ks	3,00	4,00	12,00	100%	12,00	10	3			262
	499	montáž pisoáru	ks	1,00	4,00	4,00	100%	4,00	10	3			262
	500	kompletace VZT	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	14	3			
501	kompletace vytápění	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	11	3				
502	kompletace elektroinstalací	kpl	1,00	72,00	72,00	100%	72,00	12	3				
503	penetrační nátěr pod malby	m2	422,00	0,05	21,10	100%	21,10	22	3				
504	provedení 1. nátěru maleb	m2	422,00	0,05	21,10	100%	21,10	22	3			266	
505	provedení 2. nátěru maleb	m2	422,00	0,05	21,10	100%	21,10	22	3			266	
506	montáž parapetů	ks	21,00	1,50	31,50	100%	31,50	25	2				
507	vyčištění podlaží	m2	296,00	0,20	59,20	100%	59,20	3	3				
	508	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	18	2			
	509	provedení 1. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3			270
	510	provedení 2. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3			270

2.NP	511	provedení hydroizolační stěrky	m2	78,00	0,40	31,20	100%	31,20	9	4			
	512	provedení keramických dlažeb	m2	220,00	1,10	242,00	100%	242,00	16	3			
	513	provedení keramických obkladů	m2	78,00	2,00	156,00	100%	156,00	21	3			273
	514	provedení keramických soklíků	m2	97,00	0,50	48,50	100%	48,50	21	3			273
	515	spárování dlažeb a obkladů	m2	395,00	0,10	39,50	100%	39,50	21	3			273
	516	montáž obložkových zárubní	ks	2,00	2,00	4,00	100%	4,00	23	2			274
	517	pokládka koberců	m2	82,00	0,10	8,20	100%	8,20	16	3			
	518	osazení vnitřních dveří	ks	6,00	2,50	15,00	100%	15,00	23	2			274
	519	montáž hliníkových vnitřních dveří	ks	4,00	3,50	14,00	100%	14,00	25	2			274
	520	montáž požárních hydrantů	ks	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	10	3			
	521	montáž wc	ks	3,00	4,00	12,00	100%	12,00	10	3			277
	522	montáž umyvadel	ks	3,00	4,00	12,00	100%	12,00	10	3			277
	523	montáž pisoáru	ks	1,00	4,00	4,00	100%	4,00	10	3			277
	524	kompletace VZT	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	14	3			
	525	kompletace vytápění	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	11	3			
	526	kompletace elektroinstalací	kpl	1,00	72,00	72,00	100%	72,00	12	3			
	527	penetrační nátěr pod malby	m2	353,00	0,05	17,65	100%	17,65	22	3			
	528	provedení 1. nátěru maleb	m2	353,00	0,05	17,65	100%	17,65	22	3			281
	529	provedení 2. nátěru maleb	m2	353,00	0,05	17,65	100%	17,65	22	3			281
	530	montáž parapetů	ks	14,00	1,50	21,00	100%	21,00	25	2			
531	vyčištění podlaží	m2	294,00	0,20	58,80	100%	58,80	3	3				
3.NP	532	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	18	2			
	533	provedení 1. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3			285
	534	provedení 2. nátěru ocelových zárubní	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	22	3			285
	535	provedení hydroizolační stěrky	m2	78,00	0,40	31,20	100%	31,20	9	4			
	536	provedení keramických dlažeb	m2	110,00	1,10	121,00	100%	121,00	16	3			
	537	provedení keramických obkladů	m2	78,00	2,00	156,00	100%	156,00	21	3			288
	538	provedení keramických soklíků	m2	63,00	0,50	31,50	100%	31,50	21	3			288
	539	spárování dlažeb a obkladů	m2	251,00	0,10	25,10	100%	25,10	21	3			288
	540	montáž obložkových zárubní	ks	2,00	2,00	4,00	100%	4,00	23	2			289
	541	pokládka koberců	m2	82,00	0,10	8,20	100%	8,20	16	3			289
	542	osazení vnitřních dveří	ks	6,00	2,50	15,00	100%	15,00	23	2			289
	543	montáž hliníkových vnitřních dveří	ks	3,00	3,50	10,50	100%	10,50	25	2			
	544	montáž požárních hydrantů	ks	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	10	3			
	545	montáž wc	ks	3,00	4,00	12,00	100%	12,00	10	3			292
	546	montáž umyvadel	ks	3,00	4,00	12,00	100%	12,00	10	3			292
	547	montáž pisoáru	ks	1,00	4,00	4,00	100%	4,00	10	3			292
	548	kompletace VZT	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	14	3			
	549	kompletace vytápění	kpl	1,00	40,00	40,00	100%	40,00	11	3			
	550	kompletace elektroinstalací	kpl	1,00	72,00	72,00	100%	72,00	12	3			
	551	penetrační nátěr pod malby	m2	315,00	0,05	15,75	100%	15,75	22	3			
	552	provedení 1. nátěru maleb	m2	315,00	0,05	15,75	100%	15,75	22	3			296
	553	provedení 2. nátěru maleb	m2	315,00	0,05	15,75	100%	15,75	22	3			296
	554	montáž parapetů	ks	8,00	1,50	12,00	100%	12,00	25	2			
	555	vyčištění podlaží	m2	231,00	0,20	46,20	100%	46,20	3	3			
		556	montáž lešení	m2	649,00	0,20	129,80	100%	129,80	20	3	nákladní automobil	
	557	montáž hromosvodu	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	25	2			

fasádní úpravy	558	montáž žaluzií	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	25	2				301
	559	montáž skříně HUP	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	10	3				301
	560	penetrační nátěr	m2	373,00	0,02	7,46	100%	7,46	13	4				302
	561	montáž zakládacích lišt tepelné izolace	kpl	1,00	24,00	24,00	100%	24,00	13	4				302
	562	lepení tepelné izolace EPS	m2	373,00	0,20	74,60	100%	74,60	13	4				302
	563	kotvení hmoždinkami	m2	21,00	0,15	3,15	100%	3,15	13	4				302
	564	armování sklotextilní síťovinou do lepicí hmoty	m2	373,00	0,15	55,95	100%	55,95	13	4		566	5	302
	565	montáž vnějších parapetů	ks	42,00	0,80	33,60	100%	33,60	25	2				
	566	penetrační nátěr	m2	373,00	0,02	7,46	100%	7,46	26	3				304
	567	nanesení základního nátěru vnější omítky	m2	373,00	0,01	3,73	100%	3,73	26	3				304
	568	nanesení finální vrstvy vnější omítky	m2	373,00	0,15	55,95	100%	55,95	26	3				304
	569	montáž rastru větrané fasády	m2	238,00	0,50	119,00	100%	119,00	13	4				305
	570	lepení tepelné izolace z minerálních vláken	m2	238,00	0,20	47,60	100%	47,60	13	4				305
	571	kotvení hmoždinkami	m2	24,00	0,20	4,80	100%	4,80	13	4				305
	572	kotvení pojistné difuzní folie	m2	238,00	0,10	23,80	100%	23,80	13	4				305
	573	montáž fasádních kazet	m2	160,00	0,50	80,00	100%	80,00	13	4				305
	574	montáž velkoformátových desek	m2	78,00	0,50	39,00	100%	39,00	13	4				305
	575	penetrace soklu	m2	100,00	0,02	2,00	100%	2,00	13	4				306
	576	lepení a kotvení XPS desek	m2	100,00	0,20	20,00	100%	20,00	13	4				306
	577	armování sklotextilní síťovinou do lepicí hmoty	m2	100,00	0,25	25,00	100%	25,00	13	4		578	5	306
	578	lepení obkladu soklu z betonových pásků	m2	50,00	0,50	25,00	100%	25,00	13	4				306
579	montáž výplní zábradlí bezpečnostním sklem	kpl	1,00	42,00	42,00	100%	42,00	25	2				301	
580	demontáž stavebního výtahu	kpl	1,00	32,00	32,00	100%	32,00	3	3			nákladní automobil		
581	demontáž lešení	m2	649,00	0,08	51,92	100%	51,92	20	3			nákladní automobil		
vnější terénní úpravy	582	vytyčení komunikace	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	2	2			totální stanice	
	583	zásypy zeminou	m2	58,00	0,15	8,70	100%	8,70	3	3			rypadlo	309
	584	hutnění	m2	58,00	0,10	5,80	100%	5,80	3	3			vibrační pěch	309
	585	násyp štěrku	m2	50,00	0,15	7,50	100%	7,50	3	3			rypadlo	309
	586	hutnění	m2	58,00	0,10	5,80	100%	5,80	3	3			vibrační pěch	309
	587	násyp kamenné drtě	m2	50,00	0,15	7,50	100%	7,50	3	3			rypadlo	309
	588	hutnění	m2	50,00	0,10	5,00	100%	5,00	3	3			vibrační pěch	309
	589	betonové lože pro obrubníky a odvodňovací žlaby	m3	1,50	0,30	0,45	100%	0,45	6	3			míchačka	309
	590	odvodňovací žlab do betonové lože	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	6	3				309
	591	obrubník do betonové lože	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	6	3			míchačka	309
	592	pokládka zámkové dlažby	m2	50,00	1,10	55,00	100%	55,00	3	3				309
	593	zasypání křemičitým pískem	m2	50,00	0,30	15,00	100%	15,00	3	3				309
	594	rozproštění ornice	m2	8,00	0,20	1,60	100%	1,60	3	3			rypadlo	
	595	výsadba stromů	kpl	1,00	16,00	16,00	100%	16,00	27	2				
	596	zatravnění ornice	m2	8,00	0,50	4,00	100%	4,00	27	2				
	597	odstranění zařízení staveniště	kpl	1,00	64,00	64,00	100%	64,00	3	3			nákladní automobil	
	598	odstranění vad a nedodělků	kpl	1,00	200,00	200,00	100%	200,00	3	3				
	599	předání stavby	kpl	1,00	8,00	8,00	100%	8,00	1	2				

Technologický normál															
Etapový proces	specifikace	činnost		MJ	zájmové množství	celková skutečná pracnost [Ph]	dílní stavební procesy						technologická přestávka		
		č.	název				číslo (název) čety	počet pracovníků	směnový časový fond [hod/směnu]	směnnost [hod/směnu]	doba trvání dílního stavebního procesu	upravená doba trvání	stroje, zařízení	počet dní	vazba na následující proces č.
přípravné práce		1	převzetí staveniště	kpl	1,00	3,00	1	1	8,00	1	0,38	1			
		2	vytyčení staveniště	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		3	odstranění křovin a stromů	kpl	1,00	8,00	3	2	8,00	1	0,50	1	dozer		
		4	sejmutí a odvoz ornice	m3	82,80	14,76	5	3	8,00	1	0,62	1	dozer		
		5	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		6	oplocení neprůhledným mobilním oplocením	bm	74,00	11,10	3	2	8,00	1	0,69	1	nákladní automobil		
		7	zařízení staveniště	kpl	1,00	82,00	3	4	8,00	1	2,56	4	nákladní automobil		
		8	napojení ZS na technickou infrastrukturu	kpl	1,00	16,00	10	3	8,00	1	0,67	1			
zemní práce		9	vytyčení stavební jámy	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		10	hloubení stavební jámy a přesun zeminy	m3	356,00	17,80	5	3	8,00	1	0,74	1	rypadlo		
		11	hloubení rýh základových konstrukcí a přesun zeminy	m3	125,00	29,81	5	4	8,00	1	0,93	1	rypadlo		
		12	provedení přípojky jednotné kanalizace	bm	5,40	76,82	10	3	8,00	1	3,20	4	rypadlo		
		13	provedení vodovodní přípojky	bm	4,40	89,72	10	3	8,00	1	3,74	4	rypadlo		
		14	provedení plynovodní přípojky	bm	3,80	57,21	10	2	8,00	1	3,58	4	rypadlo		
		15	provedení přípojky NN	bm	4,00	57,22	12	2	8,00	1	3,58	4	rypadlo		
		16	zásyp a zhutnění rýh, šachet	m3	16,00	4,80	3	2	8,00	1	0,30	1	rypadlo		
základy		17	položení zemních pásků	bm	72,00	7,20	3	2	8,00	1	0,45	1			
		18	vytyčení základových konstrukcí	kpl	1,00	16,00	2	2	8,00	1	1,00	1	totální stanice		
		19	montáž jeřábu	kpl	1,00	80,00	3	4	8,00	1	2,50	3	autojeřáb		
		20	betonáž podkladního betonu	m3	16,00	6,40	6	3	8,00	1	0,27	1	autodomíchávač, čerpadlo	1	24
		21	provedení ležatého kanalizačních potrubí vč. šachet	bm	16,00	26,40	10	3	8,00	1	1,10	2			
		22	bednění základových pasů a patek	m2	53,00	13,25	6	2	8,00	1	0,83	1			
		23	armování pasů, patek a výtahové šachty	t	4,70	164,50	7	6	8,00	1	3,43	4			
		24	betonáž pasů, patek a výtahové šachty	m3	76,00	20,20	6	4	8,00	1	0,63	1	autodomíchávač, čerpadlo	1	25
		25	odbudnění pasů a patek	m3	53,00	13,25	6	2	8,00	1	0,83	1			
		26	bednění ŽB stěn	m2	180,00	45,00	6	6	8,00	1	0,94	1			
		27	armování ŽB stěn	t	3,40	119,00	7	6	8,00	1	2,48	3			
		28	betonáž ŽB stěn	m3	36,00	9,00	6	4	8,00	1	0,28	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	29
		29	odbudnění ŽB stěn	m2	180,00	36,00	6	5	8,00	1	0,90	1			
		30	zásyp zeminou a štěrkem vč. hutnění	m3	90,00	9,00	3	2	8,00	1	0,56	1	rypadlo		
		31	bednění podkladní základové desky	m2	28,00	7,00	6	2	8,00	1	0,44	1			
		32	armování podkladní základové desky	t	1,30	45,50	7	4	8,00	1	1,42	2			
		33	betonáž podkladní základové desky	m3	48,00	12,00	6	3	8,00	1	0,50	1	autodomíchávač, čerpadlo	1	34
34	odbudnění podkladní základové desky	m2	28,00	5,60	6	2	8,00	1	0,35	1					
35	natažení hydroizolace vč. penetrace	m2	480,00	105,60	9	5	8,00	1	2,64	3					
36	lepení tepelné izolace XPS	m2	220,00	110,00	9	5	8,00	1	2,75	3					
37	provedení ochrany a drenážní vrstvy z nopové folie a zásyp zeminou	2m	250,00	29,00	3	4	8,00	1	0,91	1	rypadlo				
dní stavba	1.PP sekce A (1,3 000)	38	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		39	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	6,75	6	4	8,00	1	0,21	1	jeřáb		
		40	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	1,15	40,25	7	6	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		41	dobudnění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	6,75	6	4	8,00	1	0,21	1	jeřáb		
		42	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	23,00	9,20	6	4	8,00	1	0,29	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	43
		43	odbudnění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	54,00	10,80	6	4	8,00	1	0,34	1	jeřáb		
		44	zdění nosného zdiva sekce A	m2	170,00	139,55	8	6	8,00	1	2,91	3	míchačka, stolová pila		
		45	bednění a podstojkování stropu sekce A	m2	63,00	15,75	6	3	8,00	1	0,66	1	jeřáb		
		46	armování stropu sekce A	t	0,65	22,75	7	4	8,00	1	0,71	1	jeřáb		
		47	betonáž stropu sekce A	m3	13,00	9,75	6	3	8,00	1	0,41	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	48
		48	odbudnění a přestojkování stropu sekce A	m2	63,00	15,75	6	3	8,00	1	0,66	1	jeřáb		
		49	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	21,00	5,25	6	3	8,00	1	0,22	1	jeřáb		
		50	armování schodiště a mezipodesty	t	0,48	16,80	7	3	8,00	1	0,70	1	jeřáb		

hrubá spo	SEKCE A (+3,000) sekce B (-1,650)	51	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	4,80	1,44	6	3	8,00	1	0,06	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	52
		52	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	21,00	5,25	6	3	8,00	1	0,22	1	jeřáb		
		53	zdění nosného zdiva sekce B	m2	75,00	64,40	8	5	8,00	1	1,61	2	míchačka, stolová pila		
		54	bednění překladů	m2	33,00	8,25	6	2	8,00	1	0,52	1	jeřáb		
		55	armování překladů	t	0,15	5,25	7	2	8,00	1	0,33	1	jeřáb		
		56	betonáž překladů	m3	2,50	0,75	6	2	8,00	1	0,05	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	57
		57	odbednění překladů	m2	33,00	8,25	6	2	8,00	1	0,52	1	jeřáb		
		58	bednění a podstojkování stropu sekce B	m2	147,00	36,75	6	5	8,00	1	0,92	1	jeřáb		
		59	armování stropu sekce B	t	1,80	63,00	7	4	8,00	1	1,97	2	jeřáb		
		60	betonáž stropu sekce B	m3	28,00	21,00	6	3	8,00	1	0,88	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	61
		61	odbednění a přestojkování stropu sekce B	m2	147,00	36,75	6	5	8,00	1	0,92	1	jeřáb		
		62	odstojkování schodiště	m2	21,00	4,20	3	2	8,00	1	0,26	1	jeřáb		
		63	odstojkování stropu	m2	237,00	47,40	3	6	8,00	1	0,99	1	jeřáb		
hrubá vrchní stavba	1.NP sekce A (+/-0,000) sekce B (+1,950)	64	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		65	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	6,75	6	2	8,00	1	0,42	1	jeřáb		
		66	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	1,15	40,25	7	6	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		67	dobednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	6,75	6	2	8,00	1	0,42	1	jeřáb		
		68	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	23,00	9,20	6	3	8,00	1	0,38	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	69
		69	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	54,00	10,80	6	2	8,00	1	0,68	1	jeřáb		
		70	zdění nosného zdiva sekce A	m2	201,00	191,20	8	6	8,00	1	3,98	4	míchačka, stolová pila		
		71	bednění a podstojkování stropu sekce A	m2	135,00	33,75	6	5	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		72	armování stropu sekce A	t	1,80	63,00	7	5	8,00	1	1,58	2	jeřáb		
		73	betonáž stropu sekce A	m3	29,00	21,75	6	3	8,00	1	0,91	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	74
		74	odbednění a přestojkování stropu sekce A	m2	135,00	33,75	6	5	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		75	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	5,75	6	3	8,00	1	0,24	1	jeřáb		
		76	armování schodiště a mezipodesty	t	0,40	14,00	7	3	8,00	1	0,58	1	jeřáb		
		77	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	5,44	4,62	6	3	8,00	1	0,19	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	78
		78	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	5,75	6	3	8,00	1	0,24	1	jeřáb		
		79	zdeň nosného zdiva sekce B	m2	150,00	141,75	8	6	8,00	1	2,95	3	míchačka, stolová pila		
		80	bednění překladů	m2	12,00	3,00	6	2	8,00	1	0,19	1	jeřáb		
		81	armování překladů	t	0,40	14,00	7	2	8,00	1	0,88	1	jeřáb		
		82	betonáž překladů	m3	7,20	5,40	6	2	8,00	1	0,34	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	83
		83	odbednění překladů	m2	12,00	3,00	6	2	8,00	1	0,19	1	jeřáb		
		84	bednění a podstojkování stropu sekce B	m2	180,00	45,00	6	6	8,00	1	0,94	1	jeřáb		
		85	armování stropu sekce B	t	2,50	87,50	7	6	8,00	1	1,82	2	jeřáb		
		86	betonáž stropu sekce B	m3	40,00	30,00	6	4	8,00	1	0,94	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	87
		87	odbednění a přestojkování stropu sekce B	m2	180,00	45,00	6	6	8,00	1	0,94	1	jeřáb		
		88	odstojkování schodiště	m2	23,00	3,45	3	2	8,00	1	0,22	1	jeřáb		
		89	odstojkování stropu	m2	310,00	31,00	3	4	8,00	1	0,97	1	jeřáb		
hrubá vrchní stavba	2.NP sekce A (+3,600) sekce B (+5,550)	90	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		91	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	6,75	6	2	8,00	1	0,42	1	jeřáb		
		92	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	1,15	40,25	7	6	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		93	dobednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	27,00	6,75	6	2	8,00	1	0,42	1	jeřáb		
		94	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	23,00	9,20	6	3	8,00	1	0,38	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	95
		95	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	54,00	10,80	6	2	8,00	1	0,68	1	jeřáb		
		96	zdění nosného zdiva sekce A	m2	201,00	167,20	8	6	8,00	1	3,48	4	míchačka, stolová pila		
		97	bednění a podstojkování stropu sekce A	m2	135,00	16,00	6	4	8,00	1	0,50	1	jeřáb		
		98	armování stropu sekce A	t	1,80	63,00	7	6	8,00	1	1,31	2	jeřáb		
		99	betonáž stropu sekce A	m3	29,00	21,75	6	3	8,00	1	0,91	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	100
		100	odbednění a přestojkování stropu sekce A	m2	135,00	33,75	6	5	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		101	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	33,75	6	5	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		102	armování schodiště a mezipodesty	t	0,40	5,75	6	3	8,00	1	0,24	1	jeřáb		
		103	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	5,44	14,00	7	3	8,00	1	0,58	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	104
		104	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	4,62	6	2	8,00	1	0,29	1	jeřáb		
		105	zdeň nosného zdiva sekce B	m2	130,00	124,70	8	6	8,00	1	2,60	3	míchačka, stolová pila		
		106	bednění překladů	m2	36,00	9,00	6	2	8,00	1	0,56	1	jeřáb		
		107	armování překladů	t	0,20	7,00	7	2	8,00	1	0,44	1	jeřáb		

		108	betonáž překladů	m3	3,20	2,40	6	2	8,00	1	0,15	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	109
		109	odbednění překladů	m2	36,00	9,00	6	2	8,00	1	0,56	1	jeřáb		
		110	bednění a podstojkování stropu sekce B	m2	160,00	40,00	6	6	8,00	1	0,83	1	jeřáb		
		111	armování stropu sekce B	t	2,10	73,50	7	6	8,00	1	1,53	2	jeřáb		
		112	betonáž stropu sekce B	m3	33,00	24,75	6	4	8,00	1	0,77	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	113
		113	odbednění a přestojkování stropu sekce B	m2	160,00	40,00	6	6	8,00	1	0,83	1	jeřáb		
		114	odstojkování schodiště	m2	23,00	3,45	3	2	8,00	1	0,22	1	jeřáb		
		115	odstojkování stropu	m2	310,00	31,00	3	4	8,00	1	0,97	1	jeřáb		
	3.NP	116	vytyčení nosných stěn a sloupů	kpl	1,00	8,00	2	2	8,00	1	0,50	1	totální stanice		
		117	bednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	20,00	5,00	6	2	8,00	1	0,31	1	jeřáb		
		118	armování sloupů a stěn výtahové šachty	t	0,80	28,00	7	4	8,00	1	0,88	1	jeřáb		
		119	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	20,00	5,00	6	2	8,00	1	0,31	1	jeřáb		
		120	betonáž sloupů a stěn výtahové šachty	m3	18,00	7,20	6	2	8,00	1	0,45	1	autodomíchávač, čerpadlo	3	121
		121	odbednění sloupů a stěn výtahové šachty	m2	40,00	8,00	6	2	8,00	1	0,50	1	jeřáb		
		122	zdění nosného zdiva	m2	201,00	173,10	8	6	8,00	1	3,61	4	míchačka, stolová pila		
		123	bednění a podstojkování stropu	m2	135,00	33,75	6	5	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		124	armování stropu	t	1,80	63,00	7	6	8,00	1	1,31	2	jeřáb		
		125	betonáž stropu	m3	29,00	21,75	6	3	8,00	1	0,91	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	126
		126	odbednění a přestojkování stropu	m2	135,00	33,75	6	5	8,00	1	0,84	1	jeřáb		
		127	bednění a podstojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	5,75	6	2	8,00	1	0,36	1	jeřáb		
		128	armování schodiště a mezipodesty	t	0,40	14,00	7	2	8,00	1	0,88	1	jeřáb		
		129	betonáž schodiště a mezipodesty	m3	5,44	4,62	6	2	8,00	1	0,29	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	130
		130	odbednění a přestojkování schodiště a mezipodesty	m2	23,00	5,75	6	2	8,00	1	0,36	1	jeřáb		
		131	zdění nosného zdiva schodišťového prostoru	m2	63,00	84,00	8	6	8,00	1	1,75	2	míchačka, stolová pila		
		132	bednění a podstojkování stropu schodišťového prostoru	m2	53,00	13,25	6	2	8,00	1	0,83	1	jeřáb		
	133	armování stropu schodišťového prostoru	t	0,20	7,00	7	2	8,00	1	0,44	1	jeřáb			
	134	betonáž stropu schodišťového prostoru	m3	15,00	11,25	6	3	8,00	1	0,47	1	autodomíchávač, čerpadlo	5	135	
	135	odbednění a přestojkování stropu schodišťového prostoru	m2	53,00	13,25	6	2	8,00	1	0,83	1	jeřáb			
	136	odstojkování schodiště	m2	23,00	4,60	3	2	8,00	1	0,29	1	jeřáb			
	137	odstojkování stropu	m2	185,00	37,00	3	5	8,00	1	0,93	1	jeřáb			
zastřešení	terasa nad 1.NP	138	zdění atiky	m2	23,00	40,20	8	6	8,00	1	0,84	1	míchačka, stolová pila		
		139	bednění věnce atiky	m2	12,00	3,00	6	2	8,00	1	0,19	1	jeřáb		
		140	armování věnce atiky	t	0,20	7,00	7	2	8,00	1	0,44	1	jeřáb		
		141	betonáž věnce atiky	m3	4,00	1,00	6	2	8,00	1	0,06	1	autodomíchávač, čerpadlo	1	142
		142	odbednění věnce atiky	m2	12,00	3,00	6	2	8,00	1	0,19	1	jeřáb		
		143	skladba terasy	m2	68,00	102,16	9	6	8,00	1	2,13	3	jeřáb		
		144	osazení klempířských prvků atiky	kpl	1,00	16,00	17	3	8,00	1	0,67	1	jeřáb		
	145	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	17	3	8,00	1	0,67	1	jeřáb			
	střecha nad 2.NP	146	zdění atiky	m2	16,00	38,40	8	6	8,00	1	0,80	1	míchačka, stolová pila		
		147	bednění věnce atiky	m2	10,00	2,50	6	2	8,00	1	0,16	1	jeřáb		
		148	armování věnce atiky	t	0,15	5,25	7	2	8,00	1	0,33	1	jeřáb		
		149	betonáž věnce atiky	m3	3,20	0,80	6	2	8,00	1	0,05	1	autodomíchávač, čerpadlo	1	150
		150	odbednění věnce atiky	m2	10,00	2,50	6	2	8,00	1	0,16	1	jeřáb		
		151	skladba terasy	m2	89,00	117,58	9	6	8,00	1	2,45	3	jeřáb		
	152	osazení klempířských prvků atiky	kpl	1,00	16,00	17	3	8,00	1	0,67	1	jeřáb			
153	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	18	3	8,00	1	0,67	1	jeřáb				
střecha nad 3.NP a schodišťovým prostorem	154	zdění atiky	m2	12,00	30,80	8	6	8,00	1	0,64	1	míchačka, stolová pila			
	155	bednění věnce atiky	m2	8,00	2,00	6	2	8,00	1	0,13	1	jeřáb			
	156	armování věnce atiky	t	0,15	5,25	7	2	8,00	1	0,33	1	jeřáb			
	157	betonáž věnce atiky	m3	3,00	0,75	6	2	8,00	1	0,05	1	autodomíchávač, čerpadlo	1	158	
	158	odbednění věnce atiky	m2	8,00	2,00	6	2	8,00	1	0,13	1	jeřáb			
	159	skladba střechy	m2	100,00	128,80	9	6	8,00	1	2,68	3	jeřáb			
160	osazení klempířských prvků atiky	kpl	1,00	16,00	17	3	8,00	1	0,67	1	jeřáb				
		161	dočasné zakrytí otvorů	kpl	1,00	16,00	3	3	8,00	1	0,67	1	nákladní automobil		
		162	zdění příček	m2	18,00	28,40	8	4	8,00	1	0,89	1	míchačka, stolová pila		
		163	lepení tepelné izolace podhledu	m2	230,00	57,50	9	4	8,00	1	1,80	2			

1.PP	164	montáž stoupačícího potrubí VZT	bm	12,00	42,00	14	3	8,00	1	1,75	2						
	165	montáž stoupačícího potrubí kanalizace	bm	24,00	72,00	10	3	8,00	1	3,00	2						
	166	montáž stoupačícího potrubí vodovodu	bm	12,00	36,00	10	3	8,00	1	1,50	2						
	167	montáž stoupačícího potrubí vytápění	bm	24,00	72,00	11	3	8,00	1	3,00	3						
	168	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	18,00	63,00	14	3	8,00	1	2,63	3						
	169	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	3,00	9,00	10	3	8,00	1	0,38	1						
	170	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	16,00	48,00	10	3	8,00	1	2,00	2						
	171	montáž hrubých rozvodů plynovodu	bm	12,00	30,00	10	3	8,00	1	1,25	2						
	172	montáž hrubých rozvodů vytápění	bm	25,00	37,50	11	3	8,00	1	1,56	2						
	173	montáž kouřovodu	kpl	1,00	24,00	25	3	8,00	1	1,00	1						
	174	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	12	3	8,00	1	2,67	3						
	1.NP	175	montáž oken	ks	22,00	176,00	19	4	8,00	1	5,50	6	nákladní automobil				
		176	dočasné zakrytí otvorů	kpl	1,00	8,00	3	2	8,00	1	0,50	1					
		177	zdění přiček	m2	51,00	59,20	8	6	8,00	1	1,23	2	míchačka, stolová pila				
		178	montáž stoupačícího potrubí VZT	bm	12,00	42,00	14	3	8,00	1	1,75	2					
		179	montáž stoupačícího potrubí kanalizace	bm	36,00	108,00	10	5	8,00	1	2,70	3					
		180	montáž stoupačícího potrubí vodovodu	bm	12,00	36,00	10	3	8,00	1	1,50	2					
181		montáž stoupačícího potrubí vytápění	bm	12,00	36,00	11	3	8,00	1	1,50	2						
182		montáž hrubých rozvodů VZT	bm	38,00	133,00	14	5	8,00	1	3,33	4						
183		montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	6,00	18,00	10	3	8,00	1	0,75	1						
184		montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	28,00	84,00	10	4	8,00	1	2,63	3						
185		montáž kouřovodu	kpl	1,00	24,00	25	3	8,00	1	1,00	1						
186	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	12	3	8,00	1	2,67	3							
2.NP	187	montáž oken	ks	14,00	112,00	19	3	8,00	1	4,67	5	nákladní automobil					
	188	zdění přiček	m2	44,00	55,70	8	6	8,00	1	1,16	2	míchačka, stolová pila					
	189	montáž stoupačícího potrubí VZT	bm	12,00	42,00	14	3	8,00	1	1,75	2						
	190	montáž stoupačícího potrubí kanalizace	bm	36,00	108,00	10	5	8,00	1	2,70	3						
	191	montáž stoupačícího potrubí vodovodu	bm	12,00	36,00	10	3	8,00	1	1,50	2						
	192	montáž stoupačícího potrubí vytápění	bm	12,00	36,00	11	3	8,00	1	1,50	2						
	193	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	38,00	133,00	14	5	8,00	1	3,33	4						
	194	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	6,00	18,00	10	3	8,00	1	0,75	1						
	195	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	28,00	84,00	10	4	8,00	1	2,63	3						
	196	montáž kouřovodu	kpl	1,00	24,00	25	3	8,00	1	1,00	1						
	197	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	12	3	8,00	1	2,67	3						
3.NP	198	montáž oken	ks	8,00	64,00	19	3	8,00	1	2,67	3	nákladní automobil					
	199	zdění přiček	m2	44,00	55,70	8	6	8,00	1	1,16	2	míchačka, stolová pila					
	200	montáž stoupačícího potrubí VZT	bm	12,00	42,00	14	3	8,00	1	1,75	2						
	201	montáž stoupačícího potrubí kanalizace	bm	18,00	54,00	10	5	8,00	1	1,35	2						
	202	montáž stoupačícího potrubí vodovodu	bm	12,00	36,00	10	3	8,00	1	1,50	2						
	203	montáž stoupačícího potrubí vytápění	bm	12,00	36,00	11	3	8,00	1	1,50	2						
	204	montáž hrubých rozvodů VZT	bm	32,00	112,00	14	5	8,00	1	2,80	3						
	205	montáž hrubých rozvodů kanalizace	bm	6,00	18,00	10	3	8,00	1	0,75	1						
	206	montáž hrubých rozvodů vodovodu	bm	28,00	84,00	10	4	8,00	1	2,63	3						
	207	montáž kouřovodu	kpl	1,00	8,00	25	3	8,00	1	0,33	1						
	208	montáž hrubých rozvodů elektro	kpl	1,00	64,00	12	3	8,00	1	2,67	3						
1.PP	209	zakrytí otvorů	kpl	1,00	16,00	3	3	8,00	1	0,67	1						
	210	omítání jádrovou omítkou	m2	444,00	171,40	26	6	8,00	1	3,57	4	strojní omítačka	20	211			
	211	omítání štukem	m2	444,00	99,30	26	6	8,00	1	2,07	3	strojní omítačka	1	249			
	212	provedení SDK podhledu a obložení stoupačících potrubí	m2	272,00	190,10	24	6	8,00	1	3,96	4						
	213	izolace hrubých podlah	m2	210,00	84,50	15	6	8,00	1	1,76	2						
	214	betonáž litého cementového potěru	m3	3,00	2,40	15	3	8,00	1	0,10	1	silu, čerpadlo	42	241			
	215	betonáž drátkobetonu	m3	17,00	13,60	15	3	8,00	1	0,57	1	silu, čerpadlo					
1.NP	216	zakrytí otvorů	kpl	1,00	16,00	3	3	8,00	1	0,67	1						
	217	omítání jádrovou omítkou	m2	480,00	180,40	26	6	8,00	1	3,76	4	strojní omítačka	20	218			
	218	omítání štukem	m2	480,00	130,50	26	6	8,00	1	2,72	3	strojní omítačka	1	264			
	219	provedení SDK podhledu a obložení stoupačících potrubí	m2	322,00	165,30	24	6	8,00	1	3,44	4						

příčky a hrubé instalace

ú

		276	kompletace VZT	kpl	1,00	40,00	14	4	8,00	1	1,25	2			
		277	kompletace vytápění	kpl	1,00	40,00	11	4	8,00	1	1,25	2			
		278	kompletace elektroinstalací	kpl	1,00	72,00	12	4	8,00	1	2,25	3			
		279	provedení maleb	m2	353,00	80,00	22	4	8,00	1	2,50	3			
		280	montáž parapetů	ks	14,00	21,00	25	3	8,00	1	0,88	1			
		281	vyčištění podlaží	m2	294,00	90,00	3	4	8,00	1	2,81	3			
	3.NP	282	montáž zábradlí	kpl	1,00	16,00	25	3	8,00	1	0,67	1			
		283	nátěr ocelových zárubní	kpl	1,00	16,00	22	3	8,00	1	0,67	1			
		284	provedení hydroizolační stěrky	m2	78,00	31,20	9	4	8,00	1	0,98	1			
		285	provedení keramických dlažeb	m2	110,00	133,55	16	7	8,00	1	2,38	3			
		286	provedení keramických obkladů a soklíků	m2	141,00	200,05	21	6	8,00	1	4,17	5			
		287	montáž dveří vč. obložkových zárubní	ks	11,00	29,50	23	5	8,00	1	0,74	1			
		288	pokládka kobereců	m2	82,00	8,20	16	3	8,00	1	0,34	1			
		289	montáž požárních hydrantů	ks	1,00	8,00	10	2	8,00	1	0,50	1			
		290	montáž zařizovacích předmětů	ks	7,00	40,00	10	4	8,00	1	1,25	2			
		291	kompletace VZT	kpl	1,00	40,00	14	4	8,00	1	1,25	2			
		292	kompletace vytápění	kpl	1,00	40,00	11	4	8,00	1	1,25	2			
		293	kompletace elektroinstalací	kpl	1,00	72,00	12	4	8,00	1	2,25	3			
		294	provedení maleb	m2	315,00	80,00	22	4	8,00	1	2,50	3			
		295	montáž parapetů	ks	8,00	12,00	25	3	8,00	1	0,50	1			
	296	vyčištění podlaží	m2	231,00	80,00	3	4	8,00	1	2,50	3				
	fasádní úpravy	297	montáž lešení	m2	649,00	129,80	20	6	8,00	1	2,70	3	nákladní automobil		
		298	montáž hromosvodu	kpl	1,00	40,00	25	3	8,00	1	1,67	2			
		299	montáž zámečnických prvků	kpl	1	122,00	25	4	8,00	1	3,81	4			
		300	lepení tepelné izolace	m2	373,00	165,16	13	6	8,00	1	3,44	4			
		301	montáž vnějších parapetů	ks	42,00	33,60	25	3	8,00	1	1,40	2			
		302	vnější omítání	m2	373,00	67,14	26	6	8,00	1	1,40	2			
		303	montáž větrané fasády	m2	238,00	314,20	13	6	8,00	1	6,55	7			
	304	lepení izolace soklu a betonových pásků	m2	100,00	72,00	13	6	8,00	1	1,50	2				
	305	demontáž lešení	m2	649,00	51,92	20	6	8,00	1	1,08	2	nákladní automobil			
	vnější terénní úpravy	306	provedení komunikace se zámkovou dlažbou	m2	58,00	150,75	3	6	8,00	1	3,14	4	rypadlo		
		307	rozprostření ornice	m2	8,00	1,60	3	2	8,00	1	0,10	1	dozer		
		308	výsadba stromů	kpl	1,00	16,00	3	2	8,00	1	1,00	1			
		309	zatravnění ornice	m2	8,00	4,00	3	2	8,00	1	0,25	1			
		310	odstranění zařízení staveniště	kpl	1,00	64,00	3	5	8,00	1	1,60	2	nákladní automobil		
		311	odstranění vad a nedodělků	kpl	1,00	200,00	3	6	8,00	1	4,17	5			
		312	předání stavby	kpl	1,00	8,00	1	2	8,00	1	0,50	1			